
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00920414- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo solicitado por el H. Consejo Superior con respecto a las fechas de altas de los/as docentes designados evaluados
por Art. 73 del Convenio Colectivo de Trabajo (CCT); y

CONSIDERANDO:

Que las fechas de alta consignada en el Sistema Mapuche UNC de los/as docentes designados deben coincidir con
la fecha de sesión de la respectiva resolución del Superior.

Que es necesario autorizar al Área de Personal y Sueldos a rectificar las fechas de alta consignadas en el sistema
Mapuche UNC, correspondiente en cada caso.

 

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Autorizar al Área de Personal y Sueldos a rectificar las fechas de altas consignadas en el
sistema Mapuche UNC, de los/as docentes que se detallan en el ANEXO de la presente Resolución, con 2 (dos)
fojas útiles (IF-2024-00700982-UNC-SAC#FP) para que las mismas coincidan con la fecha de sesión de la
Resolución del H. Consejo Superior que los/as designa.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar





EX-2022-00920414- -UNC-ME#FP
ANEXO


Apellido Nombre RHCS 
Fecha de
Sesión 


AGUIRRE  JAVIER RHCS 230/19 26.03.19
AGUIRRE  JAVIER RHCS 920/21 30.11.21
BARNES  FEDERICO RHCS 465/22 7.06.22


BARRIONUEVO MARÍA EUGENIA RHCS 61/23 28.02.23


BARRIONUEVO MARÍA EUGENIA RHCS 245/22 15.03.22
BASTIDA  MARISA RHCS 753/21 16.11.21
BASTIDA  MARISA RHCS 767/21 16.11.21
BELTRAN  MARIANA RHCS 420/22  12.04.22


BLANC  MARIO FEDERICO  RHCS 924/21 30.11.21
BOLOGNA  EDUARDO RHCS 1539/19 15.10.19
BONVILLANI  ANDREA RHCS 748/21 16.11.21
BUFFA SILVINA RHCS 421/21 7.09.21


CAMINOS MARIANO
RHCS 277/20  - 
RHCS 833/22 13.03.20


CARRERAS RAFAEL RHCS 916/21 30.11.21
CASETTA GERMÁN RHCS 273/20 17.03.20
CASTAGNO MARIEL RHCS 755/21  16.11.21
CELIS EUGENIA RHCS 1560/19 15.10.19
CILIMBINI. ANA RHCS 765/21 16.11.21
CODOSEA LORENA RHCS 266/20 17.03.20
COSTA MARICEL RHCS 754/21 16.11.21
COSTA MARICEL RHCS 779/21 16.11.21
DAL'ASTA CONSTANZA RHCS 244/22 15.03.22
DEMARÍA MARIELA RHCS 766/21 16.11.21
DÍAZ ANGÉLICA INÉS RHCS 727/21 16.11.21
DISOGRA CARLOS RHCS 245/19 26.03.19
FAAS ANA RHCS 919/21 30.11.21
FAAS ANA RHCS 278/20 17.03.20
FALAVIGNA CARLA RHCS 929/21 30.11.21
FERRER CARMEN RHCS 752/21 16.11.21
FERRER CARMEN RHCS 424/21 7.09.21
FERRER CARMEN RHCS 751/21 16.11.21
FIGUEROA CARMEN RHCS 1558/19 15.10.19
FORNASARI MÓNICA RHCS 762/21 16.11.21
GIGANTE CONSTANZA RHCS194/22 15.03.22
ILLANES PASSERA MARIANA RHCS 923/21 30.11.21
ILLANES PÁSSERA MARIANA RHCS 1247/22 1.11.22


1







EX-2022-00920414- -UNC-ME#FP
ANEXO


IPARRAGUIRRE ALEJANDRA RHCS 928/21 30.11.21
IPARRAGUIRRE ALEJANDRA RHCS 927/21 30.11.21
LÓPEZ CARLOS RHCS 246/22 15.03.22
LOPEZ. ADRIANA RHCS 468/22 7.06.22
LUQUE LETICIA RHCS 231/19 26.03.19
MARCHETTI PABLO RHCS 243/19 26.03.19
MARCHETTI PABLO RHCS 1538/19 15.10.19
MÍAS DANIEL RHCS 1557/19 15.10.19
MÍAS DANIEL RHCS 423/21 7.09.21
MIEREZ SILVIA RHCS 915/21 30.11.21
MOYANO PABLO RHCS 232/19 26.03.19
MURO GARLOT JULIO RHCS 243/22 15.03.22
NANZER ANA CAROLINA RHCS 1541/19 15.10.19
NOGUERA CRISTINA RHCS 760/21 16.11.21
OLAZ FABIÁN RHCS 772/21 16.11.21
PERENO GERMÁN RHCS 240/19 26.03.19
PONCE LUCIANO RHCS 242/19 26.03.19
PORTA DIANA RHCS 918/21  30.11.21
PUENTE OLGA RHCS 773/21 16.11.21


PUJOL MARIA ALEJANDRA RHCS 694/22 28.06.22


PUJOL MARIA ALEJANDRA RHCS 910/21 30.11.21
QUEREJETA ANDREA RHCS 917/21 30.11.21
RINAUDO GUSTAVO RHCS 1556/19 15.10.19
RODRÍGUEZ MARIANA RHCS 251/19 26.03.19
ROMERA LARGO LAURA RHCS 654/22 28.06.22
ROSSI  ALEJANDRA RHCS 921/21 30.11.21
SANANEZ GRISELDA RHCS 922/21 -  30.11.21
SÁNCHEZ GRACIELA RHCS 1540/19 15.10.19
SCHNEIDER LUCIANA RHCS 679/22 28.06.22
SCORZA DIANA RHCS 756/21 16.11.21
VALENTINI AURORA RHCS 914/22 23.08.22
WORTLEY ANA RHCS 769/21 16.11.21
YOSIFIDES ARIS RHCS 267/20 17.03.20
YURMAN JUDITH RHCS 730/22 26.07.22


2







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: ANEXO Fehcas Art. 73


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 2 de Septiembre de 2024

				2024-09-02T17:10:40-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00700982-UNC-SAC#FP

		Numero_1: IF-2024-00700982-UNC-SAC#FP

		cargo_0: Secretaria Académica

		numero_documento: IF-2024-00700982-UNC-SAC#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Laura Susana Romera Largo

				2024-09-02T17:10:41-0300

		GDE UNC









	fecha: Lunes 9 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1406-E-UNC-DEC#FP
		2024-09-06T11:39:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-09T09:27:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-09T09:27:59-0300
	GDE UNC




